
Fazer Leipomot Ruotsi suunnittelee kustannussäästöohjelman
aloittamista
Fazer Leipomot suunnittelee aloittavansa Ruotsissa kustannussäästöohjelman, jonka avulla on tarkoitus luoda pitkällä
tähtäimellä vahva ja kannattava leipomoyritys. Tavoite on vähentää kustannuksia noin 50 miljoonaa kruunua.
Kustannussäästöohjelma sisältää henkilöstön vähentämistarpeen markkinoinnissa, tuotekehityksessä, myynnissä ja
tuotannossa. Lisäksi suunnitellaan sulkea Fazerin leipomo Lövångerissa, joka on yksi Fazerin viidestä Ruotsissa sijaitsevasta
leipomosta. Suunnitelmien johdosta käynnistetään yt-neuvottelut ammattiliittojen kanssa.

Ruotsin leipämarkkinan volyymi pieneni monen vuoden ajan, kunnes vuosina 2015 ja 2016 markkina osoitti heikkoa kasvua. Fazer ei
kuitenkaan ole kasvanut samassa suhteessa, ja siksi se käynnistää ohjelman, jonka avulla on tarkoitus luoda edellytykset vahvan
leipomoyrityksen kehittämiselle ja varmistaa Fazer Leipomot Ruotsin pitkän aikavälin kannattavuus.

”Uutinen, jonka tänään joudumme työntekijöille ilmoittamaan, on rankka, ja ymmärrämme epävarmuuden, jota tämä aiheuttaa. Tavoitteemme
on luoda vahva leipomoyritys, joka voi kasvaa ja kehittyä, ja siksi on välttämätöntä ryhtyä toimenpiteisiin toimintamme sopeuttamiseksi tämän
päivän leipämarkkinaan ja tarvittavien edellytysten luomiseksi tulevaisuudelle. Kaikkein tärkeintä tällä hetkellä on kuitenkin työntekijöidemme
tukeminen,” sanoo Fazer Leipomot Ruotsin toimitusjohtaja Anette Rosengren.

Kustannussäästöjen myötä noin 50 tehtävää markkinoinnissa, tuotekehityksessä, myynnissä ja tuotannossa suunnitellaan lopetettavan.
Lisäksi Lövångerin-leipomon suunniteltuun sulkemiseen liittyvä arvioitu henkilöstön vähentämistarve on noin 60 henkeä. Fazerin nykyinen
leipomotoimintamalli Ruotsissa viisine leipomoineen on seurausta aiemmista yritysostoista eikä se ole maantieteellisesti tai taloudellisesti paras
mahdollinen. Keskitetympi tuotantomalli luo edellytykset tehokkaammalle ja kannattavammalle toiminnalle. Osa tuotannosta suunnitellaan
siirrettäväksi Fazerin Umeån-leipomoon.

Fazer aloittaa pian yt-neuvottelut Ruotsissa.
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